
 

 قرار مجلس الجامعة

 م 4102( لسنة 5رقم )

 بشأن إعفاء الحاصلين على ليسانس فى اللغة العربية من أداء دورة اللغة العربية

 

 مجلس جامعة دمنهور :

  ولائحته التنفيذية والقوانين المعدله له. 0494لسنة  (24)بعد الإطلاع على قانون تنظيم الجامعات رقم 

 الأعلى للجامعات فى هذا  للجامعات المتضمن قرار المجلس وعلى كتاب السيد أ.د / أمين عام المجلس الأعلى

 الشأن .

  م. 4102/  4/  01وعلى توصية مجلس الدراسات العليا والبحوث بالموافقة بجلسته النعقده بتاريخ 

 م. 4102/  4/  41 وعلى موافقة مجلس الجامعة بجلسته المنعقده فى 

 

 قــــــــــــــــــرر

 

 ( 0مادة:) 

الموافقة على إعفاء الحاصلين على ليسانس فى اللغة العربية أو ما يعادلها من أداء دورة اللغة العربية 

 كليات جامعة دمنهور .الدكتوراه ( ب -عند التقدم للقيد بالدراسات العليا ) الماجستير  

 ( 4مادة: ) 

 يعمل بهذا القرار إعتبارا من تاريخ صدوره ويلغى كل ما يخالف ذلك من قرارات .

 

 م . 4102/  4/  41صدر عن مجلس جامعة دمنهور بجلسته المنعقدة فى 


